
Projekt

z dnia  20 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/./2019
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także 

wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 
i wypłacania, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/220/2009 Rady Gminy Bestwina z dnia 

23 kwietnia 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tj. z dnia 13 kwietnia 2018 r. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z dnia 9 maja 2018 r. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę 
w dniu wolnym od pracy (tj. z dnia 18 grudnia 2013 r.        Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.)     

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. §7 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

1. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 2 miesięcy. Dodatek
motywacyjny przyznaje się na okresy: wrzesień – październik, listopad-grudzień, styczeń-luty, marzec-
kwiecień, maj-czerwiec.

2. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela stanowi średnio 150 zł na etat kalkulacyjny i jest nie niższy niż 
80 zł.

3. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły stanowi średnio 1000 zł na etat kalkulacyjny i jest nie niższy 
niż 250 zł.

2. § 10 ust. 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

1. Wysokość dodatków funkcyjnych :

1) wychowawstwo klasy (Zespoły Szkolno Przedszkolne) 130 zł

2) wychowawstwo klasy (Gimnazja) 130 zł

3) funkcję opiekuna stażu 50 zł

4) funkcję doradcy metodycznego 200 zł

5) dyrektor placówki do 14 oddziałów od 700 zł do 1100 zł

6) dyrektor placówki od 15 do 20 oddziałów od 800 zł do 1300 zł

7) dyrektor placówki 21 i więcej oddziałów od 900 zł do 1500 zł

8) wicedyrektor szkoły od 500 zł do 800 zł

9) kierownik świetlicy 200 zł

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

Id: E1AA189E-559C-4F9A-B130-BA6F1DCEE44C. Projekt Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrshaydomrtg4yts


§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: E1AA189E-559C-4F9A-B130-BA6F1DCEE44C. Projekt Strona 2




